
『軒先パーキング』駐車場公開申込書

『花火大会会場周辺にお住まいの方へお願い』

花火大会当日に駐車場を貸して下さい！
会場周辺の渋滞緩和・不正駐車防止に努めています。

1台/1日1台/1日2,000円～5,000円2,000円～5,000円
ほどの売り上げが期待できます!ほどの売り上げが期待できます!

0円
初期
費用

設備
投資0円

月額
固定費0円0円 0円0円

※上記金額は想定であり保証するものではありません。

「軒先パーキング」での駐車場登録について、「個人情報の取り扱い」に同意の上、下記の通り申し込みます。

頂戴しました情報は、駐車場提供者様の登録に必要な情報としてのみ利用され、第三者には公表されません。

初期
費用

設備
投資

月額
固定費



１.駐車場登録

花火大会当日に駐車場を貸してください

info@parking.nokisaki.com
03-6869-3003

貸出し登録サポートいたします

営業時間：平日/9:30~18:00  土日祝/9:00~17:00 東京都港区赤坂8-4-14 青山タワープレイス8F

【どんな場所を貸出できる】の？

②インターネット登録
インターネットから駐車場登録を
していただきます。

いただいた申込書・ご登録い
ただいた駐車場情報に不備や
不明点がある場合、弊社から
メール又はお電話で貸主様に
駐車場の詳細をお伺いします。

上記の内容を元に弊社で登録
の手続きを進めます。

駐車場登録が完了すると貸出
開始です！

予約が入るとご登録のメール
アドレスに利用者情報が届き
ます。確認だけお願いします。

①申込書登録
申込用紙にご記入していただき、
軒先株式会社までFAXしていただ
ければ弊社で登録代行致します。

Web登録はこちらから

Q 交通規制に該当する場所でも駐車場の貸出しは可能ですか？

A 交通規制範囲でも貸出し可能です。（交通規制の時間内での車両の入出庫及び移動は一切できません）

Q 貸出す駐車スペースの地面に区画の線を引いたり、整地したり等は軒先パーキングでやってくれるのでしょうか？

A 申し訳ございません。地面に線を引いたり、整地等は貸主様ご自身にお願いしております。

たまむら花火大会実行委員会事務局（経済産業課商工労働係） 0270-65-7144

【貸出の流れ】

軒先パーキングってどんなサービス？

・空いてる駐車場や土地を有効活用して『貸す人』 も
『借りる人』も嬉しい駐車場のシェアリングサービスです。

舗装されていない空地の貸出しもOK !
※農地や整地されていない土地などは貸出しができません。

花火大会の会場から徒歩30分程でも需要

がありますので、駐車場利用が見込めます!

軒先株式会社 ※軒先パーキングは軒先株式会社が運営しています。

03-6893-2344TEL : FAX :

２.貸出審査 ３.登録完了&貸出開始

※お分かりになる範囲で貸出し条件を入れて公開

申請をしてください。

軽自動車１台分のスペースから貸出しが

可能です！

Q 貸出し日の当日は駐車場管理（立会い）は必要でしょうか？

A 必要ありません 。弊社サービスは基本的に無人運営が可能です。しかし、貸出し台数が数十台となる場合はご相談下さい。

Q 利用料金（貸出し料金）はどのように決めたらいいですか？

A 料金相場：徒歩10～20分程で約4,000～5,000円・徒歩20～30分で約2,000～3,000円が相場です。（有料観覧席からの距離）

！

・会員制の予約制有料駐車場サービスなので、駐車場を

貸す人も借りる人も安心・安全のサービスです。


	スライド 1
	スライド 2

